様式第３号（第３条関係）
	補助事業等変更承認申請書
令和　　年　　月　　日
　　秋　田　県　知　事　　　あて
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
氏　　　　名
令和　年　月　日付け指令商貿－　で交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり

変更したいので承認されるよう申請します。
１　補助金等の名称
２　補助金等決定額　　　　　　　　　　　　　円
　３　補助金等変更申請額　　　　　　　　　　　　　円
４　変更の理由

　注　変更事業計画及び変更経費は別紙により添付し、様式は補助金等交付申請書を準用し、
　　当初計画と変更計画を明確に区分して記載すること。